
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

FOX MĚCHOLUPSKÝ P HRF-552

BURGER Z CHŘIBSKÉ

Užitkový typ 127

Osvalení 126

Kapacita 126

Hmotnost 131

Délka těla 127

Velikost těla 124

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Bezrohý herefordský býk, který má v
původu kanadského plemeníka Global
Force. Jedná se o býka s velmi dobrým
růstem a velkým tělesným rámcem, který
byl na OPB při ZV hodnocen 78 body za
exteriér.
Býk má predikci snadného telení,
očekáváme menší, životaschopná telata.

Chovatel: Měcholupská zemědělská a.s.

20. 10. 2019Datum narození:

Hereford

BELANA
CÄSAR

MILOS VOLTAGE LASS 48T

WLL GLOBAL FORCE 7X

BETTINA

VLASTNÍ UŽITKOVOST

HRF-552 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
96

120

94

116

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

93

99

119

106

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

42

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

186 316 598

781371 4461 383

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


